Berdasarkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara 

Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah 

Provinsi Riau Tahun 2008 (Lampiran 2 Model DCI- KWK) 

jumlah perolehan suara sah untuk seluruh pasangan 

calon Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Provinsi 

Riau Tahun 2008 adalah 1.859.997 (satu juta delapan 

ratus lima puluh sembilan ribu sembilan ratus sembilan 

puluh tujuh), dengan rincian: 

1. Drh. H. CHAIDIR, MM dan H. SURYADI KHUSAINI, 

dengan perolehan suara sah 390.948 (tiga ratus 

sembilan puluh ribu sembilan ratus empat puluh 

delapan) suara; 

2. H.M. RUSLI ZAINAL, SE. MP dan Drs. H. R. MAMBANG 

MIT dengan perolehan suara sah 1.069.196 (satu juta 

enam puluh sembilan ribu seratus sembilan puluh 

enam) suara; 

3. Drs. H. RAJA THAMSIR RACHMAN, MM dan H. 

TAUFAN ANDOSO YAKIN, SE MM dengan perolehan 

suara sah 399.853 (tiga ratus sembilan puluh 

sembilan ribu delapan ratus lima puluh tiga) suara. 

KETIGA 

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan 

dengan ketentuan apabila terjadi kesalahan dalam 

penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana 

mestinya. 

Ditetapkan di Pekanbaru,  

pada tanggal 6 Oktober 2008